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АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

июль 2019 года                               № проект                                       п. Весёлый

Об утверждении отчёта об исполнении 

плана реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за Iе полугодие   2019 года
В соответствии с постановлением Администрации Весёловского сельского поселения от 08.02.2018 № 29 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Веселовского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт за Iе полугодие 2019 года об исполнении плана реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта», утверждённого распоряжением Администрации Весёловского сельского поселения от 24.12.2018 № 175 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2019 год согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Весёловского сельского поселения                                                  А.Н. Ищенко
Клименко В.В. 

Гнелицкая В.А.


                                                                                                              Приложение к   проекту  постановления
Администрации Веселовского сельского поселения от июля 2019 г  №
Отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за Iе полугодие 2019 года.
	 п/п
	Наименование 

основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации  
мероприятия, наступления  
контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	Предусмотре-но муниципаль-ной программой
	Предус-мотре-но свод-ной бюджет.роспи-сью
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Программа 1 «Развитие физической культуры и спорта»

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и спорта»

	1.1
	Основное мероприятие: 
Расходы на физкультурные и массовые спортивные

мероприятий.
	Ведущий специалист по вопросам ПБ, ЧС, ФКиС администрации Весёловского сельского поселения Клименко В.В.
	В целях пропаганды здорового образа жизни, проводились спортивные мероприятия  в рамках «Спартакиады Дона» по мини-футболу, настольному теннису, волейболу и др.
	01.01.2019

	31.12.2019
	100,0
	100,0
	0
	0

	
	Итого по муниципальной программе
	Ведущий специалист по вопросам ПБ, ЧС, ФКиС администрации Весёловского сельского поселения Клименко В.В.
	Создание благоприятных условий для вовлечения различных групп населения поселения к регулярным занятиям физической культурой и спортом.   Объекты массового спорта находятся в постоянной доступности для жителей поселения
	01.01.2019
	31.12.2019
	100,0
	100,0
	0
	0


